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رییس کل اسبق بانک مرکزی اظهار کرد که در یکی 
از جلسات ستاد اقتصادی دولت، رییس جمهور را از 
کاهش شاخص بورس به دلیل حسابرسی از یکی 

از بانک های زیان ده ترساندند.
به گــزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ در ویدئویی کوتاه که از 
ســخنرانی ولی الله سیف، رئیس کل اسبق بانک مرکزی در 
فضای مجازی منتشر شده، این مقام مسئول در دولت گذشته 
دربــاره یکی از بانک های زیان ده اینگونه توضیح داد که یک 
بانک ۱۰ هزار میلیارد تومان سود نشان داده بود که با اعمال 
بندهای شرط گزارش حسابرسی تبدیل به ۲۰ هزار میلیارد زیان 

می شد.

 بانــک مرکزی جلوی آن را گرفت و اعلام کرد که باید این 
بندها اعمال شود.

وی افزود: یکی از مشکلات این بود که تصور می کردیم در 
گزارش حسابرسی خیلی نکات دیده نمی شود، اما این طور نبود 
و تبدیل به بند شرط شده بود. به همین دلیل گفتیم باید این 

موارد را محاسبه و بعد اعلام کنید.
سیف ادامه داد: مدیر عامل بانک مربوطه نزد وزیر رفت و وزیر 
به او گفت که خودم موضوع را حل می کنم. نهایتا موضوع به 
ستاد اقتصادی دولت کشیده شد. در این جلسه پس از استدلال 
وزیر و توضیحات من، رییس جمهور تقریبا قانع شده بود که 
حرف بانک مرکزی درست است و باید اجرا شود. یکی از وزرا به 

رییس جمهور گفت که سال هاست نظام بانکی اینگونه گزارش 
می دهد اما سیف اصرار دارد که در دوره شما همه این ها افشا 
شود. یکی از اثرات این اقدام این است که سهم این بانک در 
بورس پایین می آید و اگر شــاخص های بورس پایین آمد، به 

عملکرد شما تبدیل می شود.
رییس کل اسبق بانک مرکزی گفت: به همین دلیل است 
که می گویم بانک مرکزی به تنهایی نمی تواند کاری را از پیش 
ببرد. در آن جلسه ناگهان رییس جمهور سست شد که با اعمال 
وظیفه بانک مرکزی، شــاخص بورس کاهش پیدا می کند و 
خطاب به من به عنوان رییس کل بانک مرکزی گفت »قدری 

مدارا کن«.

رییس کل اسبق بانک مرکزی:

بانک مرکزی به تنهایی نمی تواند کاری را از پیش ببرد 

سرمایه امروز

وامبانکهایروسیهازکدامکشورتامینمیشود؟
داده ها نشــان می دهد که وام های چین به بانک های روسیه صعودی شده است. 
به گــزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از اکونومیک، وام برخی از بزرگ ترین 
بانک های چین به همتایان روســی خود در دوره ۱۴ ماهه منتهی به مارس ۲۰۲۳ 

افزایش یافته است.
فایننشال تایمز با استناد به داده های بانکی روسیه که دانشکده اقتصاد کی یف آن را تجزیه و تحلیل کرده 
است این موارد را منتشر کرد.بر اساس این گزارش، ارتباط بخش بانکی روسیه با بانک های صنعتی و 
بازرگانی، بانک سازندگی، بانک کشاورزی و بانک چین مجموعا از ۲.۲ میلیارد دلار به ۹.۷ میلیارد دلار 
در بازه زمانی ۱۴ ماهه افزایش یافته است.بانک صنعتی و بازرگانی چین )ICBC( و بانک چین با هم 

۸.۸ میلیارد دلار دارایی روسیه را داشتند.

بانک مرکزی اعلام کرد؛
تسعیرقیمتخوراکومحصولاتپتروشیمی

برمبناینرخحوالهدرمرکزمبادله
بانک مرکزی نرخ فروش حواله مرکز مبادله ارز و طلای ایران را مبنای نرخ تسعیر 

قیمت خوراک و قیمت پایه محصولات پتروشیمی اعلام کرد.  
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بانک مرکزی در مکاتبه با وزارت نفت، نرخ فروش حواله مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران را مبنای نرخ تســعیر قیمت خوراک و قیمت پایه محصولات پالایشی و پتروشیمی 
در بورس کالا اعلام کرد.محمدرضا فرزین در مکاتبه ای با وزیر نفت اعلام کرد:با اشاره به نامه شماره 
۵۹۱  /۱۴۰۲ مورخ ۰۹  /۰۱  /۱۴۰۲ در خصوص نرخ تســعیر ارز محاســبه قیمت خوراک و محصولات 
شرکت های پالایش نفت و پتروشیمی، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ نمایند تا نرخ فروش حواله مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران مبنای نرخ تسعیر قیمت خوراک و قیمت پایه بورس کالا قرار گیرد.گفتنی است؛ 

نرخ حواله دلار در مرکز مبادله ارز و طلای ایران در حال حاضر ۳۷ هزار و ۵۳۲ تومان است.

مزایدهفروشسهامشرکتهایتوسعهصنعتیآرین
شرکت توسعه صنعتی)سهامی خاص( واحد فرعی شرکت توسعه تجارت داتام 
متعلق به بانک ایران زمین)ســهامی عام(درنظر دارد سهام شرکت های افشره 
ســاز فردوس و فراز پلیمر فردوس را از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی ارائه شده بابت شرکت مورد مزایده، با رعایت مبلغ تعیین شده به عنوان 

پایه مزایده واگذار نماید.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، متقاضیان جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد باید به صورت حضوری 
به آدرس شرکت توسعه صنعتی آرین واقع در تهران، نیاوران، خیابان یاسر، خیابان سوده تقاطع کوچه شمیرا، 
پلاک ۵، طبقه دهم غربی مراجعه و یا جهت اخذ اطلاعات بیشتر با تلفن ۲۶۶۵۶۳۹۸-۰۲۱ تماس حاصل 
نمایند. همچنین جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰ریال به حساب ۱۰۶.۸۴۰.۸۷۸۲۰۸.۱وشماره شبا 
IR۳۸.۰۶۹۰.۰۱۰۶.۸۴۰۰۰.۸۷۸.۲۰۸۰.۰۱ بنام شرکت توسعه صنعتی آرین )مزایده گذار( نزد بانک ایران 

زمین واریز نموده و جهت دریافت اسناد مزایده همراه با فیش واریزی به آدرس شرکت مراجعه کنند.

بانکگردشگریافزایشسرمایه100درصدیمیدهد
هیات مدیره بانک گردشگری پیشنهاد افزایش ۱۰۰ درصدی سرمایه داد. به گزارش 
روزنامه اقتصادی امروز، هیات مدیره بانک گردشگری به مجمع عمومی فوق العاده 

پیشنهاد افزایش سرمایه ۱۰۰ درصدی ارائه کرد.
محل تامین این افزایش سرمایه، آورده نقدی سهامداران،مطالات حال شده سهامداران، آورده نقدی و 

سود انباشته خواهد بود.

استحصالخاویار
ادامه ازصفحه یک- ارزش ماهیان خاویاری نه به جهت استفاده از گوشت، بلکه به علت تخم آنهاست 
که به خاویار یا مروارید سیاه مشهور است. خاویار طلایی، سرخ و سیاه از انواع خاویار هستند که در این 
میان، خاویار سیاه از ارزش بالاتری برخوردار است، اگر چه ارزش تغذیه ای همگی کم و بیش یکسان است. 
به طور عمده، پروتئین موجود در خاویار متشکل از اسیدهای آمینه آرژنین، هیستامین، ایزولوسین، لیزین و 
متیونین و ...است. پروتیئن موجود در خاویار از کیفیت بالایی برخورداراست، به این معنا که تمامی اسیدهای 
آمینه ضروری برای بدن را با نسبت های مناسب در بردارد.ماهی خاویاری و خاویار ایرانی دو کلمه جدا 
نشدنی از هم هستند . بیش از ۱۹۶ مزرعه در ۲۳ استان به پرورش ماهیان خاویاری مشغول اند و امسال 
چهار هزار و ۶۰۰ تن گوشت ماهی خاویاری و ۱۸ تن خاویار در کشور استحصال شده است. برنامه شیلات 

ایران افزایش این مقدار به ۲۰ هزار تن گوشت خاویار و ۱۰۰ تن خاویار در بخش پرورشی است.
ارزشمند بودن ماهیان خاویاری بر کسی پوشیده نیست طی ۱۱ سال اخیر به دلیل در تهدید بودن ماهیان 
خاویاری تولید و صید آنها در دریای خزر ممنوع شده است، تولیدکنندگان ما توانستند ماهیان خاویاری را 
تکثیر کنند که یک اتفاق بیوتکنولوژی ارزشمند است و طی  ماههای اخیر استحصال خاویار در زابل انجام 
شد و با این ظرفیت هر چند زیستگاه گونه ارزشمند ماهیان خاویاری در سواحل خزر است اما در بیش از ۲۲ 
استان پرورش پیدا می کند.در حال حاضر ۱۶ تن خاویار و سه هزار و ۵۰۰ تن گوشت ماهیان خاویاری در 
کشور ما تولید می شود که نشان می دهد غیرت ایرانی ها نمی گذارد این برند و آرم ارزشمند زمین بماند و 
باید یک تشکل قوی در استان ها برای پیشرفت این صنعت ایجاد شودو  نقاط ضعف این آبزی که برخی 
ذاتی است شناسایی شود.در سال ۲۰۱۹ ایران به عنوان اولین صادر کننده خاویار بلوگا بود که باید این رتبه 
به صورت مستمر حفظ شود و در بحث کیفی سازی و ارزان سازی آنرا پایدار کرده و در بخش های هیبرید 
و دورگه کار کنیم.خاویار ۳۵ درصد پروتئین، ۶۴ درصد چربی و تنها یک درصد کربوهیدرات دارد. هر قاشق 
غذاخوری خاویار، ۴۰ کیلوکالری انرژی، ۴ گرم پروتئین و ۳ گرم چربی به بدن می رساند. از این میان، 
چربی های اشباع آن پایین و بالعکس چربی های غیر اشباع با چند پیوند دوگانه در آن بالاتر است، بنابراین 
همچون دیگر آبزی ها منبع خوبی از اسیدهای چرب امگا-۳ است و ۳۰ درصد کلسترول روزانه را داراست.
خاویار ایران در سال های گذشته با دو مانع اصلی روبه رو بوده که نخستین مشکل به شرایط تحریم و 
واسـطه گری کشورهای حاشیه خلیج فارس، چین و ویتنام در بازارهای جهانی مربوط می شود. دومین 
مانع نیز این بوده که در سال های پـیش صـنعت خاویار تنها به صید دریای خزر وابسته بود، اما این شرایط 
تغییر کرده و با گسترش سایت ها و مزارع پرورش این گونه از ماهیان در سواحل شمالی، هم اکنون شرایط 
بسیار خوبی وجود دارد. چالش دیگر صنعت خاویار ایران ورود قاچاقچیان به این عرصه است.در بازار بین 
المللی خاویار، همه به دنبال خاویار سیاه ایران هستند. مشتریان خارجی، خاویار ایران را ده ها برابر قیمت 
خاویار پرورشی دیگر کشورها می خرند، اما در سال های اخیر، ورود خاویار تقلبی در بازار ، باعث شده است 
که برخی خریداران خارجی با نگاه های تردیدآمیز به محموله هایی که از ایران فرستاده می شود، نگاه کنند.

پیادهتامهمانیخورشید
ادامه ازصفحه یک- اربعین راز سربه مهریست که هنوز گویا زمان افشای آن نرسیده و محشر کبریایی 
است که هنوز تجربه ی بشر لیاقت حضورش را نیافته است.مگر می شود پیاده روی اربعین را کسی نشناسد. 
وقتی کشیش مسیحی، راهب بودایی و هندو به زیارت اربعینی امام حسین)ع( می آیند، حضور امت شیعه 
از شرق تا غرب و از شمال تا جنوب این کره خاکی در کرب و بلا که تعجبی ندارد.جاذبه حسینی هر قلب 
پاک، بی ریا و بی نفاقی را به سوی خود می کشاند و همه را در رودخانه صداقت اربعین می ریزد و در فرات 
عشق نظرکرده ی خداوند، غسل زیارت می دهد و این وحدت وجود امامی است که دل ها را به یک مسیر 
می برد.عشق به امام حسین)ع( و مظلومیتش و اربعینی که صراط مستقیمی است که آن را یگانه راه هدایت 
می دانند و از راه های دیگر برحذر می دارند.نه اینکه فقط پاها باشند تا راهیت کنند سمت کربلا و نه جسم 
که حرکت کند. این روزها قلب ها نیز سرگشته شده و ناخودآگاه به سمت کربلا مایل شده اند. قدم قدم راه 
می رود و در هر قدم بر مصیبت های امام حسین )ع( و اهل بیتش ضجه می زند.قلب هایی سرگشته که 
شاید پیش از اربعین هر یک به سمت و سویی بود ولی، اینک به سوی امام حسین و کربلا می رود.اربعین 
نزدیک و نزدیکتر می شود تا عاشقان ابا عبدالله را به دریای لطف، توبه و مرحمت الهی متصل کند و همان 
بغض رازآلود و نهفته در دل تاریخی است که بارها و بارها شکسته و می شکند و می شکفد و فریادش را بر 
جان خفته بشریت می زند که هر روزی که می گذرد به خورشید کربلا بیشتر و بیشتر دل می دهند.آرام آرام 
بار دیگر اربعین حسینی از راه می رسد و سیل مشتاقان و دلدادگان سرور و سالار آزادگان جهان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( از راه های دور و نزدیک از أقصی نقاط جهان با پای پیاده راهی قبله عشّاق، کربلای 
معلیّ می شوند.میلیون ها عاشق بی قرار و بی تاب از دوری خورشید مشتاقانه جاده عاشقی نجف تا کربلا را 
قدم به قدم و عمود به عمود واله وار می پیمایند تا به حریمش برسند.اربعین حدیث سفر عشقی است که در 
کلام نمی گنجد. این روزها چه دل ها که پر می کشد به سمت جاده خاکی نجف به کربلا. مگر می شود این 
راه عاشقی کربلا را پیاده رغنه باشی و سال دیگر و اربعین بعد در خانه بمانی. دست خودت نیست انگار تو 
را می خوانند بیا.وقتی شوق عاشقی را در مسیر می بینی و دلدادگی به ارباب دل ها را در قدم های استوارشان 
به نظاره می نشینی تا شاید زودتر دیدارشان به دیدار فرزند فاطمه و علی شیر خدا بیفتد... زبان قاصر است از 
این همه جلال و شکوهی که همه را متحیر کرده.می گویند عاشق شدن سختی دارد و بارها و بارها از آن 
نوشته اند ولی چه عجیب است عاشق ثارالله بودن. عشقی که ذره ای سختی ندارد و گرما و سرما برایش 
مفهومی ندارد و هر سال میلیون ها عاشق این مسیر سخت و طولانی را بدون آنکه شکایتی داشته باشند 
به سمت یک مقصد مشخص حرکت می کنند، رسیدن به محبوب. می روند و هر لحظه برای دیدن گنبد 
و گلدسته حرم امام حسین)ع( بی تابی می کنند.باز هم می خواهم از اربعین بگویم. واقعاً نمی توان پیاده روی 
اربعین را وصف کرد. هرچقدر خسته تر می شوی شوق تو برای رسیدن بیشتر می شود. انگار چیزی تو را به 
سوی خودش می کشد. بهترین لحظه این سفر عاشقی وقتی است که آخرین قدم ها را بر می داری و بارگاه 

نورانی امام حسین)ع( را از دور می بینی. بی اختیار اشک از چشمانت جاری می شود.
همه و همه با سر و صورت های خاکی قدم های آخر را برای محبوبشان بلندتر و بلندتر بر می دارند و چقدر 
دلم تنگ می شود برای این قدم های آخر. کاش من هم امسال کربلا بودم...اینجا هزاران هزار بار نه راه را 
بلکه خودت را گم می کنی. هزار بار از خودت منصرف می شوی وقتی می بینی همه از خودشان منصرف 
شده اند و پا در راه گذاشته اند. محو می شوی در توده ی این ملت عاشق، ملتی که یک ملت نیستند. این ها 
امت اند، امت اسلام.اینجا ناله ها صدای عشق سر می دهند و زمزمه ی دعا، سوز دل در فراغ محبوب است. 
ناله و اشک و قدم و قلب اینجا در تک تک ذرات وجود مسافران کربلا متبلور می شود. آنقدر صاف و شفاف 
حرکت می کنند که گویی هم آهنگی آنها از ازل مقدر شده است.می مانی از این نمایش عظیم بشری و 
می مانی از این بزرگ اجتماع انسانی. می مانی از آتشی که بعد از هزار و چهارصد سال هر روز سوزناک و 
سوزان تر است.اینک این حسین)ع( و کربلایش، حسینی که از دل تاریخ فریاد می زند و انسان را به آزادگی 
و وارستگی فرا می خواند. بی رنگ و نژاد و جنس و ملیت...سلام بر شهید بی سر، سلام بر خواهر مضطر، 
ســلام برشیرخواره ی بی شیر، سلام بر دختر سه ساله ی بی مَعجر، سلام بر علمدارِ بی دست و عَلمَ و 

سلام بر صاحب مَشکِ بی آب...

اخبار کوتاه 

حسن شریفی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل 
بیمه ایران عنوان کرد، ســامانه ارتباط مردمی و 
ســوت زنی  فضای گزارش گری مناسبی برای 
توسعه و گســترش نظارت مردمی بر عملکرد 
واحد های مختلف و مدیران شــرکت است.بیمه 
ایران در راستای  شــفاف سازی عملکرد خود و 
همسو با  سیاست های دولت سیزدهم و وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، برای اولین باردر صنعت 
بیمه کشور، اقدام به راه اندازی سامانه سوت زنی 

نمود، که این اقدام نشان دهنده توجه ویژه مسئولان شرکت به نظرات و 
گزارشات مردمی به عنوان ذی نفعان اصلی شرکت  در ارائه خدمت بی 

منت به آنها است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، شریفی دریافت 
اطلاعات و گزارشات مردمی در این سامانه را عامل بسیار مهمی برای جلوگیری و حذف 
فساد درشرکت دانست و تاکید کرد: اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از بیمه گزاران، نمایندگان، 
کارکنان و تمامی ذی نفعان شرکت با اطمینان از محرمانه بودن و عدم افشا هویت خود، 
می توانند فساد و مواردی که امکان و زمینه ساز فساد  در شرکت است را به راحتی در این 
سامانه ثبت و گزارش نمایند، این گزارشات مردمی با حفظ  عدم افشای اطلاعات افشا کننده 
به صورت طبقه بندی شده در اختیار مسئولان مربوطه برای مشاهده، رسیدگی، پیگیری و 
حصول نتیجه قرار می گیرد و فرد افشا کننده در تمامی مراحل از طریق کد پیگیری که 

برای او ارســال می شود می تواند نتیجه گزارش دهی خود را 
مشاهده نماید.

پس از اعلام نتیجه بررسی ها و  در صورت تایید و صحت 
اطلاعات درج شده در این سامانه ، قطعا جوایز ارزنده ای به افشا 

کننده  نیز اهدا خواهد شد.
مدیر عامل بیمه ایران با اشاره به راه اندازی سامانه پاسخگویی 
۲۴ ساعته بیمه ایران و کاهش زمان رسیدگی به شکایات به 
کمتــر از۷ روز در بیمه ایران، تاکید کرد:  بیمه ایران به عنوان 
اولین شرکت مجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در حوزه 
سلامت اداری و کاهش و حذف گلو گاه های فساد اقدامات موثری انجام داده و در مسیر 

شفافیت عملکرد بیش از حد انتظار نیز ظاهر شده است.
شریفی در ادامه افزود :  هدف مسئولان  شرکت، ارائه خدمت بی منت با  حفظ کرامت و 
جایگاه ارزنده مردم است و بیمه ایران  در یک سال اخیر، برای توسعه خدمات و افزایش سطح 
رضایتمندی مشتریان، فناوری های نوین  را جاگزین روش های سنتی  و دستی نموده ، که 
این اقدام علاوه بر  سهولت دسترسی مردم به خدمات بیمه ای و  رشد و توسعه فرهنگ بیمه 

، میزان نظارت بر عملکرد واحد های مختلف را نیز افزایش داده است .
با این حال برای  بهبود و حفظ و ارتقای کیفیت  خدمات و حذف روزنه های  فســاد در 
شرکت  ، نیاز به مرکزی جامع و منسجم برای جمع آوری اطلاعات داشتیم و به طور یقین ، 
سامانه  ارتباطات مردمی و سوت زنی ، این نیاز را تامین خواهد کرد و به فضای مناسبی  برای 

بازدارندگی و مراقبت از فساد در شرکت تبدیل خواهد شد.

سرپرســت مدیریت حقوقی 
و امــور قراردادهای بیمه ملت 
گفــت: با پیگیــری مدیریت 
حقوقی بیمه ملت، ۲۱۸ میلیارد 
تومــان از مطالبات معوق این 

شرکت وصول شد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به 
نقل از روابط عمومی بیمه ملت، علیرضا 
تحریری نیا اظهار داشت: پس از به روز 

رسانی چارت سازمانی مدیریت حقوقی و تشکیل پنج اداره در این 
مدیریت، امور حقوقی شرکت بیمه ملت، در حوزه های تخصصی 
دنبال شده که تاثیر مستقیمی بر به نتیجه رسیدن پرونده های وصول 

مطالبات و رفع توقیف از حساب ها و اموال شرکت داشته است.
وی افزود: برای دنبال کردن امور حقوقی در حوزه های تخصصی، 
پنج اداره امور وکلا، نمایندگان حقوقی و سامانه های قضایی، اداره 
دعاوی، اداره امور قراردادها، ثبتی و اجرایی، اداره پیگیری و تجسس 
حقوقی و اداره بازیافت خسارت در مدیریت حقوقی بیمه ملت تشکیل 
شده است تا تمامی پرونده های حقوقی در حوزه های تخصصی خود 

پیگری شود.
تحریری نیا سرپرســت مدیریت حقوقی و امور قراردادهای بیمه 

ملت گفت: مدیریت حقوقی بیمه ملت 
در ۹ ماهه گذشــته موفق شده است، 
با پیگیری ۵۶ پرونده وصول مطالبات 
شرکت، ۲۱۸ میلیارد تومان از مطالبات 
معوق شــرکت را وصول و در دفاع از 
حقوق شرکت در محاکم دادگستری 
با صدور دادنامه هــاي متعدد به نفع 
شــرکت به ارزش ۲۷۵ میلیارد ریال 

اقدامات مثبتی به جای گذاشته است.
سرپرست مدیریت حقوقی و امور قراردادهای بیمه ملت ادامه داد: 
این مدیریت همچنین در ادامه با رفع توقیف از حســابها و اموال 
شــرکت به ارزش ۲.۰۹۸ میلیارد ریال و اقدام قضائي نســبت به 
پرونده هاي معــوق بازیافتی به ارزش ۳۱۵ میلیارد ریال توفیق که 
در چند ماه گذشته در مجموع ۴۶۳ میلیارد تومان از مطالبات معوق، 
اخذ آراء له شرکت، رفع توقیف از اموال و حسابهای شرکت و غیره 
نقش مهمي در تزریق نقدینگي به شرکت کارنامه موفقی به دست 

آورده است.
وی خاطرنشان کرد: مدیریت حقوقی با پیگیری موارد حقوقی و 
همکاری با ۱۱۰ وکیل و ۴۷ نماینده امور حقوقی، ۲۰۹ میلیارد تومان 

از حساب ها و اموال شرکت را رفع توقیف کرده است.

 سامانه سوت زنی بیمه ایران
 فضای گزارش گری مناسبی برای نظارت است

مدیر عامل بیمه ایران:

 وصول ۲۱۸ میلیارد تومان 
از مطالبات بیمه ملت

سرپرست مدیریت حقوقی بیمه ملت اعلام کرد؛

رئیس بیمه مرکزی با ســوابق متعــدد در هلدینگ ها و 
شرکت های بورسی و به پیشــنهاد وزیر اقتصاد و تصویب 

هیات وزیران، منصوب شد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، هیات وزیران به پیشنهاد وزیر اقتصاد، 

علی استاد هاشمی را به عنوان رئیس بیمه مرکزی منصوب و جایگزین مجید 
بهزادپور کرد که از اسفند سال ۱۴۰۰ عهده دار این سمت بود.بر اساس این 
گزارش، وی پیش از این معاون نظارت و عضو هیات عامل بیمه مرکزی 
بود.همچنین طی ۲۰ سال دارای گذشته سوابقی در شرکت های مختلف 

دولتی و خصوصی از جمله بیمه سینا، لیزینگ سینا، شرکت فارماشیمی و 
سرمایه گذاری آذرین، شستا، سرمایه گذاری آتیه صبا صندوق بازنشستگی 
کشوری، عضو کمیته حسابرسی بورس تهران، بیمه سینا، تاپیکو و تامین 

سرمایه کیمیا است.

رئیس جدید بیمه مرکزی منصوب شد

پرداخت ارز اربعین به بیش از 68 هزار 
زائر حسینی توسط بانک صادرات

51 هزار میلیارد ریال حق بیمه تولیدی 
پنج ماهه بیمه کوثر

محسن سیفی، سرپرست بانک صادرات ایران در بازدید از برخی شعب این بانک، 
فرآیند پرداخت ارز اربعین به زائران حسینی علیه السلام را پیگیری کرد و از فروش 

ارز به بیش از 6۸ هزار زائر خبر داد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیفی در بازدید از شعبه 
مستقل مرکزی )کد۳۰۴۶( و شعبه فردوسی )کد۳( بانک صادرات ایران، روند پرداخت و عرضه ارز اربعین 

به زائران را بررسی و دستورات لازم برای تداوم ارائه خدمات به آنها را تا زمان مقرر، مورد تاکید قرار داد.
وی در جریان این بازدید با تاکید بر ارائه خدمات به مردم و عمل به مسئولیت های اجتماعی، گفت: 
پرداخت ارز اربعین از جمله مأموریت هایی است که همه ساله با ارادت ویژه از سوی کارکنان بانک صادرات 
ایران به سیدالشهدا علیه السلام، در دستور کار قرار گرفته و از آغاز سفرهای اربعین امسال تاکنون ۶۸ هزار 
و ۶۶۰  نفر از زائران اربعین بیش از ۱۲ میلیارد و ۵۱۲ میلیون دینار عراق از ۲۲۴ شعبه و باجه منتخب بانک 
صادرات ایران دریافت کرده اند.سیفی همچنین با تاکید بر اینکه مسآله شلوغی شعب بانک از طریق توسعه 
بانکداری دیجیتال و ارائه خدمات غیرحضوری حل می شود، افزود: بخش زیادی از توسعه زیرساخت های 

بانکداری دیجیتال بانک در سال جاری تکمیل خواهد شد.
سیفی رسیدگی به مشتریان در حوزه بانکداری شرکتی به عنوان یکی از مهمترین راهبردهای بانکداری 
جامع را خاطرنشان کرد و افزود: بانک صادرات ایران با تمرکز بر ارائه خدمات ویژه برای واحدهای تولیدی 

و حمایت از اشتغال، خدمات ویژه ای در قالب بانکداری شرکتی و اختصاصی به مشتریان ارائه می کند.
وی برنامه ریزی برای تقویت حضور مدیران ارتباط در شعب را از دیگر اقدامات بانک برای توسعه خدمات 

بانکداری شرکتی و بانکداری اختصاصی عنوان کرد.
سرپرست بانک صادرات ایران همچنین افزایش منابع را از جمله مهمترین راهبردهای بانک برای توسعه 
خدمات به مردم و اقتصاد کشور عنوان کرد و برنامه ریزی برای رسیدن منابع بانک به ۸۰۰۰ هزار میلیارد 

ریال را از جمله اهداف بانک عنوان کرد.
وی در این بازدید که با همراهی اقبالی راد، معاون شعب و کیومرث جهانبانی، مدیر امور شعب استان 
تهران و البرز صورت گرفت،  با تاکید بر توجه و تسهیل پرداخت تسهیلات خرد و عمل به مسئولیت های 
اجتماعی بانک افزود: عمل به مسئولیت اجتماعی بانک، بازگشایی از گره مشکلات مردم و رضایت خداوند 
را سه ویژگی مهم پرداخت تسهیلات خرد به مردم برشمرد و افزود: توجه به این خدمات در کنار مسئولیت 

مالی، اجر معنوی و مایه برکت کار در بانک صادرات ایران است.

فروش بیمه کوثر در پنج ماهه نخست 
ســال ۱۴۰۲ با حدود 67 درصد رشد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 

5۱ هزار و ۳76 میلیارد ریال رسید.
بــه گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از 
روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام معاون برنامه 
ریزی و نوآوری شــرکت، این تولید حق بیمه با 
ترکیب فروش ۸۴.۱ درصدی در رشته های غیر 
زندگی و ۱۵.۹ درصدی در رشته زندگی محقق 

شده و فروش رشته عمر و سرمایه گذاری در پنج ماهه سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته ۴۹ درصد 
رشد داشته است.

مسعود طاهری وسیه سری عنوان نمود در طی این دوره رشته های کشتی، هواپیما، انرژی و درمان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشترین درصد فروش را میان رشته های بیمه ای داشته اند.

وی با بیان اینکه بیمه کوثر با ثبت نسبت خســارت ۵۳ درصد در پنج ماهه ۱۴۰۲، مبلغ ۲۷ هزار و 
۲۰۵ میلیارد ریال خســارت به بیمه گذاران پرداخت کرده است، خاطرنشان کرد: در این بخش، سهم 
رشــته های غیر زندگی ۸۸.۲ درصد و بیمه های زندگی ۱۱.۸ درصد از کل خســارت های پرداختی 
بوده است. ایشان در پایان افزود با اتخاذ ترکیب مناسب فروش و مدیریت ریسک و  با همت و تلاش 
معاونین، مدیران و کارکنان در ستاد و سرپرستی ها و نیز نمایندگان حقیقی و حقوقی این عملکرد تحقق 

یافته است.

تندیس رتبه »سیمین« همایش ملی 
کیفیت به » ارتباط فردا« رسید

تمدید قرارداد بیمه دانا با کانون انجمن های 
صنفی کارفرمایان موسسات حمل ونقل

»شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا« وابسته به بانک آینده در هفتمین همایش 
ملی کیفیت که شهریورماه امسال در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد موفق شد 

رتبه »سیمین« این همایش را از آن خود کند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، این همایش ملی کیفیت با رویکرد نقش کیفیت فراگیر در جلب 
رضایت حداکثری مشتریان، با هدف بهبود و توسعه مستمر کیفیت در فرآیندهای سازمانی و شناسایی 
واحدهای پیشرو و متعهد به کیفیت در صنایع داخلی و استراتژیک، با همکاری وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان غذا و دارو، سازمان مدیریت صنعتی ایران و حمایت 

نهادهای متولی با حضور مقامات عالی و مسئولین کشور برگزار شد.
»شــرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا« پس از طی فرآیند ارزیابی که با شاخص های شش گانه 
مدیریت و رهبری سازمان، مشتری مداری، طراحی و ارائه محصولات و خدمات، منابع و زیرساخت ها، 
مدیریت سرمایه انسانی و مدیریت کیفیت جامع صورت گرفت، موفق به دریافت »رتبه سیمین« هفتمین 

همایش ملی کیفیت شد.
این رویداد با تجربه موفق در شــش دوره گذشــته با استقبال بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی و خدماتی 
کشور در صنایع مختلف به تحلیل رویکردهای نوین استانداردسازی، بررسی و تبیین روش های دستیابی 
به محصولات و خدمات درجه یک، نقش کیفیت در ارتقای ســطح بهره وری سازمان ها و بنگاه های 

اقتصادی، نقش رقابت پذیری و بهبود کیفیت در جلب رضایتمندی مشتری پرداخته است.
شایان ذکر است؛ »شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا« با هدف پر کردن خلاء بین بانکداری سنتی 
و خدمات بانکداری نوین و تکمیل زنجیره خدمات بانکداری الکترونیکی بانک آینده، به واسطه نوآوری، 

چابکی و پویایی در ارائه راه کارهای مالی، ایجاد شده است.
چشم انداز و مأموریت شرکت مذکور، خلق زیست بوم یکپارچه و فراگیر نوآوری های مالی برای آینده ای 
بهتر و توسعه و ارائه راه کارهای نوآورانه مبتنی بر فناوری در بخش مالی به صورت امن، راحت و فراگیر 

تعریف شده است.
گفتنی است، شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا از شرکت های بانک آینده، با بیش از ۲۰ میلیون 
کاربر نهایی، اعم از مشتریان بزرگ دولتی و خصوصی در صنایع مختلف از جمله: بانک ها، شرکت های 
بیمه، بازار ســرمایه، فناوری اطلاعات و ارتباطات و تجارت الکترونیک، از پیشروان خدمات بانکداری 

نوین در کشور است.

کارفرمایانِ  صنفــی  انجمن های  کانون 
موسسات و شرکت های حمل ونقل داخلی 
کالای کشور، با بیمه دانا به مدت یک سال 

دیگر قرارداد بیمه ای امضاء کردند.
به گــزارش روزنامه اقتصادی امــروز و به نقل از 
روابط عمومی بیمه دانا، در مراسم انعقاد این قرارداد که 
در محل ساختمان سعدی این شرکت، با حضور دکتر 
رضا جعفری نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه 
دانا، رضا رستمی رئیس کانون حمل ونقل داخلی کالا، 

فیروز خدایی رئیس کانون رانندگان کشور و سیدجلال موسوی نایب رئیس کانون کامیونداران کشور برگزار شد، 
اعضای این سه نهاد با جمعیتی بالغ بر یک میلیون و ۲۴۰ هزار نفر، تحت پوشش خدمات بیمه درمان تکمیلی 
و عمر و حادثه جمعیِ بیمه دانا قرار گرفتند. در آیین انعقاد این قرارداد که توسط مجتمع اجرایی و سرپرستی 
قراردادهای ویژه تهران انجام شد، دکتر جعفری مدیرعامل بیمه دانا، ضمن ابراز خرسندی از تمدید مجدد این 
قرارداد با کانون حمل ونقل داخلی کالای کشور، گفت: امیدوارم بهترین و سریع ترین نوع خدمات بیمه ای به اقشار 
زحمتکش این کانون در سراسر کشور ارائه شود. در این مراسم همچنین رضا رستمی رئیس کانون حمل ونقل 
داخلی کالا، فیروز خدایی رئیس کانون رانندگان کشور و سیدجلال موسوی نایب رئیس کانون کامیونداران کشور 
نیز طی سخنانی ضمن تقدیر از زحمات بیمه دانا در تأمین حداکثر رضایتمندی بیمه شدگان کانون ها و ابراز 
خشنودی از تمدید دوباره قرارداد با بیمه دانا، خواستار افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه دانا شدند. گفتنی 

است در این مراسم، معاونان مدیرعامل و برخی از مدیران فنی و ستادی بیمه دانا نیز حضور داشتند.

سیاست های کنترلی بانک مرکزی در 
بازار ارز عامل کاهش نرخ رشد نقدینگی

 کاهش تورم انتظاری 
با عضویت ایران در بریکس

عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی مطرح کرد؛

پولی  پژوهشکده  عضو هیئت علمی 
و بانکی عنوان کــرد: ثبات در بازار ارز 
موجب شده است تا انتظارات تورمی در 

سطح جامعه کاهش یابد. 
سجاد ابراهیمی، عضو هیئت علمی پژوهشکده 
پولــی و بانکی گفــت: تیم اقتصــادی دولت 
گزارش های خوبــی از وضعیت اقتصادی مانند 
افزایــش ۲۹.۵ درصدی تراز پرداخت ها، رشــد 
صــادرات کالا، کاهش نرخ رشــد نقدینگی از 

۴۰ درصد در ابتدای دولت به ۲۷.۵ درصد، کاهش تورم، افزایش صادرات نفت و ... ارائه داده اند.
ابراهیمی ابراز داشت: برای این که بهبود آمار های اقتصادی همچنان تداوم یابد و همچنین کنترل تورم 

پایدار بماند، استمرار بهبود شرایط اقتصادی بسیار مهم است.
عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی با تاکید بر این که در سال های اخیر بهبود شرایط اقتصادی 
نسبت به سال های گذشته چشم گیر تر بوده است، گفت: برای این که رشد اقتصادی بیشتر شود، لازم 

است که رونق اقتصادی برای بخش حقیقی ادامه پیدا کند.
این کارشناس پولی و بانکی تصریح کرد: یکی از اقداماتی که به رشد اقتصادی و کنترل تورم کمک 

می کند، مدیریت نقدینگی در کشور است تا پایه پولی بیشتر از این افزایش پیدا نکند.
ابراهیمی گفت: بعضی از متغیر های اقتصادی در یک دهه اخیر روند کاهشی داشته است، به طوری 
که با افزایش محدود این متغیر ها نمی توان گفت که بهبود اقتصادی حاصل شده است، بدین ترتیب با 
شرایط بهبود کامل اقتصادی فاصله داریم. برای این که بهبود شرایط اقتصادی را تداوم ببخشیم، نیاز به 

استفاده از سیاست های مکمل داریم تا شرایط محیط اقتصادی را بهبود ببخشیم.
وی اضافه کرد:  ثبات در بازار ارز موجب شده است تا انتظارات تورمی در سطح جامعه کاهش یابد، به 

همین دلیل است که شاهد کاهش شدید قیمت خودرو و مسکن در کشور هستیم.
عضو هیئت علمی پژوهشکده پولی و بانکی در پایان تاکید کرد: سیاست های کنترلی بانک مرکزی در 

بازار ارز موجب شده است تا رشد نقدینگی و رشد ترازنامه بانک ها راحت تر مدیریت شود.

یک تحلیل گر مسائل اقتصادی تاکید 
کرد: عضویت در بریکس موجب خواهد 
شد تا انتظارات تورمی در کشور کاهش 
یابد.  بهنام ملکی، تحلیل گر مســائل 
اقتصادی، بیان داشت: بریکس می تواند 
مشکلات و محدودیت های تجاری را 

کاهش دهد.
این کارشناس اقتصادی بیان داشت: اگر پول 
بریکس راه اندازی شــود، تاثیر بسیار زیادی در 

بهبود شرایط اقتصادی کشورمان خواهد داشت.این تحلیل گر مسائل اقتصادی عنوان کرد: عضویت در 
سازمان هایی مانند بریکس و شانگ های هر چه قدر که قوی تر باشند کشور های عضو نفع بیشتری را 
می برند، بنابراین باید سیاست های اتخاذ کنیم که منافع آن به خودمان باز گردد و در بین کشور های عضو، 
کشور هایی که دارای اقتصاد قوی تری هستند، نفع بیشتری از عضویت در این سازمان ها خواهند برد. 
در این شرایط باید اقداماتی صورت گیرد تا اقتصاد ما قوی تر شود تا نفع بیشتری از عضویت در بریکس 
و شانگ های ببریم.وی اضافه کرد: اگر بخواهیم کارایی بریکس را بیشتر کنیم می توانیم اقداماتی انجام 
دهیم تا تحریم ها حذف شود و همچنین باید سیاست هایی اتخاذ کنیم تا فشار تحریم های داخلی کاهش 
یابد.ملکی در پایان تاکید کرد: عضویت در بریکس موجب خواهد شد تا انتظارات تورمی در کشور کاهش 
یابد، چرا که با امید هایی که مسئولان به مردم می دهند، مردم چنین فکر می کنند که با عضویت در 

سازمان هایی مانند بریکس و شانگ های مشکلات اقتصادی کاهش خواهد یافت.
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